

Formularul nr. 3

Obiectivul: 2019 / Reparatia drumului public local

Obiectul: L 210 R20 - Ciniseuti - Echimauti

Devizul local de resurse Nr. 6.2

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 1 702 657,60 (Lei)

Deviz: Asfalt 0.52km						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	115,2	57,66	6642,432
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	251,84	57,66	14521,094
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160	57,66	9225,6
Total manopera						30389,126
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	300,8	1105,5369	332545,496
2	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	224,672	1105,5369	248383,183
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	487,68	178,9983	87293,882
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,6	1105,5369	10613,154
5	23203226000401	Bitum	t	2,9664	12396,657	36773,443
6	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	25,76	8,5823	221,08
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	35,2	8,5823	302,097
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,2	18,1182	347,869
Total materiale						716480,205
Utilaj						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,864	233,331	201,598
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,608	315	6491,52
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,816	233,331	6257,004
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	110,528	233,331	25789,609
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	26,816	350	9385,6
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,92	175	336
Total utilaj						48461,331
Total						795330,662
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		6837,553
Total						802168,215
Cheltuieli de transport				7,0000%		46402,759
Total						848570,975
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		13257,931
Total						861828,906
Cheltuieli de regie				14,5000%		124965,191
Total						986794,097
Beneficiu de deviz				6,0000%		59207,646
TOTAL Deviz faraTVA						1046001,743

Deviz: Pietris, 1.0km

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	576	57,66	33212,16
Total manopera						33212,16
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	73,44	188,0322	13809,084
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	914,4	178,0608	162818,778
3	11202062010361	Savura	m3	185,04	56,9232	10533,075
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180	18,1182	3261,274
Total materiale						190422,212
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,5	315	15592,5
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	185,76	233,331	43343,567
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18	175	3150
Total utilaj						62086,067
Total						285720,438
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		7472,736
Total						293193,174
Cheltuieli de transport				7,0000%		10914,03
Total						304107,204
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		3118,294
Total						307225,498
Cheltuieli de regie				14,5000%		44547,697
Total						351773,195
Beneficiu de deviz				6,0000%		21106,392
TOTAL Deviz faraTVA						372879,587
Total						1418881,33
TVA				20%		283776,27
TOTAL Deviz						1702657,60

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director general

Cuceranu A

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)